ψα δια χειρὶ. 
T SsoQavns vios λέοντος ἀρχηπρεσυυτεέρου Maprup 

ὑπεγραψα. iue XE. 07 

(Ex originali membrana Archivi Casinensis — n.9 19.) . 

et heredes et successores tuos ab ipsorum impro- 
bitate , molestia, accusatione , damno et omni alia 

superveniente iniuria, primum quidem infensum Deum 

experiar, et deinceps maledictionem tercentorum de- 

cem et octo sanctorum Patrum sortiar,tum tibi tuisque 

successoribus numismata sex et triginta, totidemque 
alia Imperiali Vestiario solvam. Deinde cum omnibus 

qui post me fuerint inconcussum semper et stabile iu- 
strumentum hoc venditionis servabo,quod rogatu meo 
scriptum est manu loannis Curcusii, mense novem- 
bri, indictione tertia, anno 6558, coram testibus. 

T Pancalus filius Nicolai Caia testis subscripsi. 

T Bardas filius Leonis filii Avari rogatus , testis 
per erucem subscripsi, nam verba per notarium. 

T Gregorius filius Basilii testis subscripsi. 

T Byzantius misericordia Dei presbyter testis sub- 
scripsi propria manu. 

T Theophanes filius Leonis Archipresbyteri testis 
subscripsi propria manu. 

XXXVII. 

1050 — Mense Ianuario 16 — Indict. III. 

Lucas frater defuncti Theodori praefecti monasterii de Zosimo cedit eiusdem monasterii praefecturam Theophylacto 
pres»ytero, cum. id munus ad. ipsum pertineat ex fratris ipsius Lucae testamento. 

T ciyvov χειρος λοὐχὰς αδέλφος τοῦ μακαριωτατου 

ϑεοδορον χα ἡ γουμέγου μονὺὴς σου ζωσήμου" Ἕν ονο- 
ματι ToU πώτρος καὶ τοῦ υἱου καὶ τοῦ ἁγίου πνευμα- 
σος, τῆς τρισὑποστῶτου ϑεότιτος καὶ ἀδιαϊρέτου τπρια- 
δὸς iv ὦ πέποιϑα καὶ πιστεύω xal τὴν ἐλπίδα ἔχω 
καὶ πὰς χριστιἀνός, καὶ δια πρεσβειας τῆς ὑπερευλο- 

γγμένης δεσποίνης ἡμῶν ϑεοτοχου καὶ τὼν ἀγίων ἀρ- 
χαγγέλων καὶ ἀγγέλων προφητῶν ἀποστόλων μαρ- 
τύρων καὶ δικαίων Ἱξραρχῶν ὁσίων καὶ διὰ τῆς ἀντι- 
λήψεως τοῦ χρωταιου καὶ ἀγιου ἡμῶν υασίλεως καὶ 
ἀγιωτώτου καὶ πανευφήμου ἡγουμενικοῦ ἡμῶν πα- 
τριάρχου καὶ τοῦ πὰνευφήμου καὶ εὐλανεστατου καὶ 
ἀγιωτάτου ὑπισχώπου ἡμῶν μηχαηλ, σύναξις γέγω- 

T Signum manus Lucae fratris Theodori praefe- 
cli monasterii de Zosimo felicissimae memoriae. In 
nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti, Trinae 
Deitatis ac Individuae Trinitatis, in qua confido et 

credo et spem habeo, sicut et omnes Christiani, et 

per intercessionem benedictae Dominae nostrae Dei- 
parae, et sanctorum Archangelorum et Angelorum, 
Prophetarum, Apostolorum, Martyrum et lustorum, 

Hierarcharum , Sauctorum , et sub protectione po- 
tentis et sancti nostri Imperatoris, et sanctissimi ac